

PRESSEINFORMATION

Tarifaktion bei simply - 10 GB für 16,99 EUR monatlich

Maintal, 02.09.2019: Bei der Marke simply steht der Tarif LTE 10000 ab sofort für monatlich 16,99 EUR statt bisher 22,99 EUR bereit.

Die Aktion gilt sowohl für die Laufzeitvariante mit 24 Monaten als auch für die flexible Variante mit 1 Monat. Bei letztgenannter reduziert sich zudem vorübergehend der Anschlusspreis auf 9,99 EUR anstatt 19,99 EUR. Die Ersparnis über die gesamte Laufzeit hinweg beträgt somit bis zu 154 EUR.

Die Aktion gilt bis einschließlich 10 September 2019 (11 Uhr). Im LTE-Tarif sind neben einer Flatrate für Telefonie und SMS 10 GB LTE-Datenvolumen enthalten, die mit bis zu 50 MBit/s abgerufen werden können.

Neukunden, die ihre Rufnummer von einem anderen Anbieter zu Drillisch Online und der Marke simply mitbringen, erhalten zudem einen Wechselbonus in Höhe von 10 Euro.

Tarifübersicht simply:

simply-Tarif	LTE 1000	LTE 3000	LTE 5000	LTE 10000
Telefonie & SMS	Flat	Flat	Flat	Flat
Datenvolumen	1 GB	3 GB	5 GB	10 GB
Monatlicher Preis (Laufzeit 24 Monate)	6,99 EUR	7,99 EUR	12,99 EUR	16,99 EUR statt 22,99 EUR
Monatlicher Preis (Laufzeit 1 Monat)	6,99 EUR	7,99 EUR	12,99 EUR	16,99 EUR statt 22,99 EUR
Bereitstellungspreis (Laufzeit 24 Monate)	0 EUR			
Bereitstellungspreis (Laufzeit 1 Monat)	19,99 EUR	19,99 EUR	19,99 EUR	9,99 EUR statt 19,99 EUR
LTE-Geschwindigkeit	Bis zu 50 Mbit/s			
Bonus bei Rufnummernmitnahme	10, EUR			

Weitere Informationen unter www.simplytel.de